
poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

4 113107212
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 
200 m2

m2 224,220 197,140 -27,080 98,79 22 150,69 19 475,46 -2 675,23

5 113107213
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm strojně pl přes 
200 m2

m2 604,400 438,790 -165,610 104,71 63 286,72 45 945,70 -17 341,02

6 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 224,220 197,140 -27,080 84,68 18 986,95 16 693,82 -2 293,13

7 113107243 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 604,400 494,400 -110,000 94,24 56 958,66 46 592,26 -10 366,40

8 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 200,400 184,470 -15,930 112,29 22 502,92 20 714,14 -1 788,78

10 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 
v hornině tř. 3

m3 24,230 18,730 -5,500 232,18 5 625,72 4 348,73 -1 276,99

11 122202202.S
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 
m3 v hornině tř. 3

m3 242,290 187,290 -55,000 232,19 56 257,32 43 486,87 -12 770,45

12 162301102.S
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4

m3 242,290 187,290 -55,000 109,70 26 579,21 20 545,71 -6 033,50

13 162701109.S
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 
1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 4 603,420 3 558,420 -1 045,000 14,56 67 025,80 51 810,60 -15 215,20

18 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 905,930 768,850 -137,080 20,05 18 163,90 15 415,44 -2 748,45

19 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 22,200 16,000 -6,200 140,64 3 122,21 2 250,24 -871,97

20 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 283,630 140,910 -142,720 60,95 17 287,25 8 588,46 -8 698,78

21 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 5 389,010 2 572,580 -2 816,430 14,56 78 463,99 37 456,76 -41 007,22

22 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 170 101

t 43,310 42,280 -1,030 187,52 8 121,49 7 928,35 -193,15

23 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového 
bez dehtu kód odpadu 170 302

t 240,320 192,300 -48,020 175,80 42 248,26 33 806,34 -8 441,92

24 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód 
odpadu 170 504

t 369,470 275,800 -93,670 257,84 95 264,14 71 112,27 -24 151,87

25 997221855.S
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód 
odpadu 170 504

t 411,890 318,390 -93,500 257,84 106 201,72 82 093,68 -24 108,04

26 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 293,270 266,190 -27,080 205,82 60 360,83 54 787,23 -5 573,61

27 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 612,660 440,160 -172,500 257,63 157 839,60 113 398,42 -44 441,18

28 564871116.S Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 1 017,600 786,600 -231,000 361,25 367 608,00 284 159,25 -83 448,75

29 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 484,570 374,570 -110,000 637,21 308 772,85 238 679,75 -70 093,10

30 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
OKS) tl 60 mm š přes 3 m

m2 484,570 374,570 -110,000 468,47 227 006,51 175 474,81 -51 531,70

31 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 484,570 374,570 -110,000 23,79 11 527,92 8 911,02 -2 616,90

32 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 484,570 374,570 -110,000 15,24 7 384,85 5 708,45 -1 676,40

33 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 
m z nemodifikovaného asfaltu

m2 484,570 374,570 -110,000 345,59 167 462,55 129 447,65 -38 014,90

34 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za 
tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m 105,690 99,490 -6,200 99,62 10 528,84 9 911,19 -617,64

35 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní m2 317,360 287,570 -29,790 287,15 91 129,92 82 575,73 -8 554,20

38 59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní m2 91,210 30,040 -61,170 322,31 29 397,90 9 682,19 -19 715,70

39 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 162,240 146,310 -15,930 177,56 28 807,33 25 978,80 -2 828,53

42 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl 
do 300 m2

m2 293,270 266,190 -27,080 305,06 89 464,95 81 203,92 -8 261,02

43 596212212
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A 
pl do 300 m2

m2 101,330 45,720 -55,610 336,26 34 073,23 15 373,81 -18 699,42

44 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého

m 215,950 200,020 -15,930 314,64 67 946,51 62 934,29 -5 012,22

49 07R D+M Přídlažby 200/100/80 lože z betonu prostého m 142,000 126,070 -15,930 302,16 42 906,72 38 093,31 -4 813,41

-545 880,78

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla:  Kralovice - Brigádnická ulice

MÉNĚPRÁCE

SO 101b Sanace podkladních vrsev

VÍCEPRÁCE



0,00

-545 880,78

SO 101b Sanace podkladních vrsev

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:


